行政財産目的外使用許可申請書（新設・変更・更新）

                                 第     号

※ 申請書２部提出してください。

令和○○年○○月○○日
橿原市長 殿

                  申請者 住 所 橿原市川西町 1038‐2

                      氏 名    道路 太郎

                      連絡先  ○○○○-○○-○○○○

                             （担当者名、所属部課係名、ＴＥＬ）

下記のとおり使用したいので、関係図面等を添えて申請いたします。

所 在 地 橿原市 ○○ 町 ○○番○○

目  的 上水道管埋設工事

数量面積 PEPφ20   0.02m2 (延長 1.0m、幅・外径 0.027m)

工事期間  令和  年  月 許可日 より 令和○○年○○月○○日 まで

使用期間 令和  年  月 許可日 より 令和８年３月３１日 まで

添付書類 位置図・平面図・断面図・構造図・求積図・公図・全部事項証明書・

現況写真・同意書、その他参考となる資料

備  考

業者名     水道株式会社
担当者      水道 次郎
連絡先  ○○○○ -  ○○ -  ○○○○